
UCHWAŁA NR LIX/422/23 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta i Gminy Dolsk 
na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40, 
572, 1463, 1688) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta i Gminy Dolsk               
na 2024 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8419742-B41A-4B75-BCF2-EEA4E3457D03. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/422/23 

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 
NA ROK 2024 

1. Opracowanie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji za okres od 01.01.2023r. – 31.12.2023r. 

2. Analiza sprawozdań finansowych oraz opiniowanie wykonania budżetu Miasta i Gminy Dolsk za 
2023 rok. 

3. Zapoznanie się ze stanem przygotowania do sezonu letniego plaży i obiektów znajdujących się na niej. 

4. Realizacja działań naprawczych w zakresie ochrony powietrza. 

5. Wysłuchanie informacji dyrektora ZGK w Dolsku z bieżącej działalności jednostki. 

6. Zapoznanie się z planami inwestycyjnymi na terenie gminy Dolsk. 

7. Spotkanie z Powiatowym Lekarzem Weterynarii celem omówienia zagadnień bieżących w rolnictwie 
dotyczących zwierząt. 

8. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu miasta i gminy Dolsk na 2025 rok. 

9. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025. 

10. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych do Komisji przez Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy 
Dolsk oraz Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk, dotyczących zakresu działania Komisji. 

Po uchwaleniu niniejszego planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Rada Miasta i Gminy 
Dolsk może go w każdym czasie modyfikować w zależności od potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8419742-B41A-4B75-BCF2-EEA4E3457D03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/422/23 RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKANA ROK 2024
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1



